

法人名	鈴田福祉会
-----	-------

資金収支計算書 (自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位:千円)

勘定科目		合計	社会福祉事業	公益事業	収益事業	内部取引消去
事業活動による収支	事業活動収入計(1)	150,487千円	150,068千円		419千円	
	事業活動支出計(2)	128,760千円	128,750千円		10千円	
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	21,727千円	21,318千円	0千円	409千円	0千円
施設整備等による収支	施設整備等収入計(4)	885千円	885千円			
	施設整備等支出計(5)	5,484千円	5,484千円			
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	▲4,599千円	▲4,599千円	0千円	0千円	0千円
その他の活動による収支	その他の活動収入計(7)	0千円				
	その他の活動支出計(8)	12,000千円	12,000千円			
	その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	▲12,000千円	▲12,000千円	0千円	0千円	0千円
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)		5,128千円	4,719千円	0千円	409千円	0千円
前期末支払資金残高(11)		38,867千円	38,867千円			
当期末支払資金残高(10)+(11)		43,995千円	43,586千円	0千円	409千円	0千円

事業活動計算書 (自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位:千円)

勘定科目		合計	社会福祉事業	公益事業	収益事業	内部取引消去
サービス活動の増減の部	サービス活動収益計(1)	148,178千円	147,759千円		419千円	
	サービス活動費用計(2)	131,662千円	131,489千円		173千円	
	サービス活動増減差額(1)-(2)	16,516千円	16,270千円	0千円	246千円	0千円
サービス活動以外の増減の部	サービス活動外収益計(4)	2,309千円	2,309千円			
	サービス活動外費用計(5)	1,870千円	1,870千円			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	439千円	439千円	0千円	0千円	0千円
経常増減差額(7)=(3)+(6)		16,955千円	16,709千円	0千円	246千円	0千円
特別増減の部	特別収益計(8)	885千円	885千円		2,408千円	▲2,408千円
	特別費用計(9)	960千円	3,368千円			▲2,408千円
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	▲75千円	▲2,483千円	0千円	2,408千円	0千円
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		16,880千円	14,226千円	0千円	2,654千円	0千円
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	43,312千円	43,312千円			
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	60,193千円	57,538千円	0千円	2,655千円	0千円
	基本金取崩額(14)	0千円				
	その他の積立金取崩額(15)	0千円				
	その他の積立金積立額(16)	12,000千円	12,000千円			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	48,193千円	45,538千円	0千円	2,655千円	0千円

貸借対照表 平成28年3月31日現在

(単位:千円)

勘定科目	合計	社会福祉事業	公益事業	収益事業	内部取引消去
資産の部					
流動資産	54,442千円	54,033千円		409千円	
固定資産	221,962千円	214,872千円	0千円	7,090千円	0千円
(基本財産)	189,652千円	182,562千円		7,090千円	
(その他の固定資産)	32,310千円	32,310千円			
資産の部合計	276,404千円	268,905千円	0千円	7,499千円	0千円
負債の部					
流動負債	12,523千円	12,523千円			
固定負債	33,216千円	33,216千円			
負債の部合計	45,739千円	45,739千円	0千円	0千円	0千円
純資産(資本)の部					
基本金	46,138千円	46,138千円			
国庫補助金等特別積立金	116,333千円	111,489千円		4,844千円	
その他の積立金	20,000千円	20,000千円			
次期繰越活動増減差額	48,193千円	45,538千円		2,655千円	
(うち当期活動増減差額)	16,881千円	14,226千円		2,655千円	
純資産の部合計	230,664千円	223,165千円	0千円	7,499千円	0千円
負債及び純資産の部合計	276,403千円	268,904千円	0千円	7,499千円	0千円